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Micronic sätter ny produktivitetsnorm för avancerad fotomasktillverkning 
genom introduktionen av mönsterritaren Sigma7500 
 
Täby, 4 oktober, 2005 - Micronic Laser Systems AB (Stockholmsbörsens Attract 40 lista: MICR), lanserade 
idag en ny produkt, Sigma7500, och sätter därmed en ny norm för produktivitet och prestanda vid tillverkning 
av avancerade fotomasker. Den förbättrade produktiviteten, flexibiliteten och prestandan hos Sigma7500 ökar 
påtagligt systemets tillämpningsområden för tekniknoderna 90, 65 och 45 nanometer, för både binära och 
fasskiftsfotomasker (PSM).  
 
Sigma7500 använder en 248 nm KrF pulserad laser tillsammans med Micronics patenterade SLM-teknik 
(Spatial Light Modulator), vilket ger en unik kombination av hög upplösning en rittid på en timme och 45 
minuter. Det innebär en förbättring i produktivitet för plattformen som överstiger 40 procent. 
 
Med Sigma7500 introduceras nya funktioner för förbättrad noggrannhet, så som ”Energy Spread 
Compensation” och ”ProcessEqualizerTM”. Den senare kompenserar för effekter i framkallningen av 
fotomasken. 
 
”Vårt åtagande är att tillhandahålla mönsterritare med den högsta produktiviteten till våra kunder”, säger Sven 
Löfquist, VD och koncernchef för Micronic. ”Sigma7500 ger halvledartillverkare många fördelar, så som 
snabbare ledtider, ett krav från kunder för snabb marknadsintroduktion av halvledarkomponenter.”  
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Om Micronic Laser Systems AB 
Micronic Laser Systems AB är ett högteknologiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför en serie 
extremt noggranna laserritare för framställning av fotomasker. Teknologin kallas mikrolitografi. Micronic 
tillverkar även mätsystem för bildskärmsfotomasker. Micronics system används av världens ledande 
elektronikföretag i tillverkningen av bildskärmar för TV-apparater och datorer samt i tillverkningen av 
halvledarkretsar. 
Micronics huvudkontor ligger i Täby utanför Stockholm och företaget har idag dotterbolag i Japan, USA och 
Taiwan. För mer information, se vår hemsida: http://www.micronic.se 
 


